

specifikace	Popis	MJ	Množství	Jedn. cena	Cena bez DPH	DPH21%	Cena s DPH
	stavby 1, Větrolam VN 1 v k.ú. Velký Karlov						
	soupis prací s výkazem výměr						
	práce všeobecné a nestavebního charakteru - DPH 21%						
012 00-2000	geodetické zaměření - vytýčení pozemku k realizaci větrolamu	bm	1 575,00	12,00	18 900,00	3 969,00	22 869,00
011 32-4000	Archeologický průzkum	ks	1,00	2 000,00	2 000,00	420,00	2 420,00
	práce všeobecné a nestavebního charakteru - celkem						
	práce - DPH 21%						
	příprava půdy						
184 80-2111	chemické odplevelení půdy před založením kultury - 2x postřikem	m2	21 180,00	0,60	12 708,00	2 668,68	15 376,68
183 55-1113	úprava zemědělské půdy - orba, první , hl.do 0,3m	ha	1,06	5 000,00	5 300,00	1 113,00	6 413,00
183 40-3151	obdělání půdy smykováním	m2	10 590,00	0,50	5 295,00	1 111,95	6 406,95
183 40-3152	obdělání půdy vláčením	m2	10 590,00	0,50	5 295,00	1 111,95	6 406,95
183 40-3161	obdělání půdy válením	m2	10 590,00	0,30	3 177,00	667,17	3 844,17
180 45-1111	založení trávníku - setí zemědělských kultur (8g travního osiva na 1m2)	ha	1,06	15 000,00	15 900,00	3 339,00	19 239,00
	oplocení						
R348 95-1250	Oplocení lesních kultur vč. vjezdových bran , dřevěnými kůly rozteč 3m s drátěným pletivem vč. materiálu	m	1 480,00	85,00	125 800,00	26 418,00	152 218,00
	výsadba						
184 21-1315	jamková výsadba sazenic s kopáním jamky 25x25 (zabušení 1), zemina 1-2 , vč. donesení sazenice na místo (včetně aplikace hnojiva)	ks	2 816,00	30,00	84 480,00	17 740,80	102 220,80
184 21-5112	upevnění dřeviny kůly délky 1 - 2m , (1strom - 1 kůl)	ks	1 555,00	10,00	15 550,00	3 265,50	18 815,50
184 91-1421	Mulčování vysazených rostlin tl.do 100mm	m2	4 221,00	18,00	75 978,00	15 955,38	91 933,38
185 80-4312	Zaliti rostlin vodou při výsadbě - plocha záhonu přes 20m2 (1m3 = 10000 litrů) (5 l na jeden strom, 2 l na jeden keř)	m3	11,93	75,00	894,75	187,90	1 082,65
185 85-1121	Dovoz vody pro závlivku rostlin do 1000m (započteny náklady za čerpání vody) za každých započatých 1km - příplatek 17,5Kč (cena 289 + 17,5x5km = 376,5 Kč)	m3	11,93	250,00	2 982,50	626,33	3 608,83
184 81-3111	Ošetření a ochrana stromů proti škodám způsobeným hlodavci, nátěrem a postřikem	ks	2 816,00	3,00	8 448,00	1 774,08	10 222,08
998 23-1311	Přesuny hmot do 5000 m vodorovně	t	21,10	350,00	7 385,00	1 550,85	8 935,85
	rostlinný materiál - DPH 21%						
RA1	Acer platanoides L. – javor mléč, poloodrostek, velikost 81-120 cm	ks	64,00	20,00	1 280,00	268,80	1 548,80
RA2	Carpinus betulus L. – habr obecný, poloodrostek, velikost 81-120 cm	ks	128,00	25,00	3 200,00	672,00	3 872,00
RA3	Ligustrum vulgare – ptačí zob obecný, sazenice, velikost 30-60 cm	ks	255,00	15,00	3 825,00	803,25	4 628,25
RA4	Prunus avium L. – třešeň ptačí, poloodrostek, velikost 81-120 cm	ks	128,00	20,00	2 560,00	537,60	3 097,60
RA5	Quercus petraea – dub zimní, poloodrostek, velikost 81-120 cm	ks	153,00	25,00	3 825,00	803,25	4 628,25
RA6	Quercus robur L. – dub letní, poloodrostek, velikost 81-120 cm	ks	38,00	25,00	950,00	199,50	1 149,50
RA7	Tilia cordata Mill. – lípa malolistá, poloodrostek, velikost 81-120 cm	ks	128,00	20,00	2 560,00	537,60	3 097,60
RA8	Viburnum opulus - kalina obecná, sazenice, velikost 30-60 cm	ks	255,00	15,00	3 825,00	803,25	4 628,25
RB1	Acer campestre - javor babyka, poloodrostek, velikost 81-120 cm	ks	75,00	20,00	1 500,00	315,00	1 815,00
RB2	Acer platanoides L. – javor mléč, poloodrostek, velikost 81-120 cm	ks	113,00	20,00	2 260,00	474,60	2 734,60
RB3	Crataegus laevigata – hloh obecný, sazenice, velikost 30-60 cm	ks	188,00	15,00	2 820,00	592,20	3 412,20
RB4	Euonymus verrucosus – brslen bradavičnatý, sazenice, velikost 30-60 cm	ks	188,00	15,00	2 820,00	592,20	3 412,20
RB5	Prunus avium L. – třešeň ptačí, poloodrostek, velikost 81-120 cm	ks	31,00	20,00	620,00	130,20	750,20
RB6	Quercus petraea – dub zimní, poloodrostek, velikost 81-120 cm	ks	281,00	25,00	7 025,00	1 475,25	8 500,25
RB7	Quercus robur L. – dub letní, poloodrostek, velikost 81-120 cm	ks	40,00	25,00	1 000,00	210,00	1 210,00

specifikace	Popis	MJ	Množství	Jedn. cena	Cena bez DPH	DPH21%	Cena s DPH
	stavby 1, Větrolam VN 1 v k.ú. Velký Karlov						
RB8	Sorbus torminalis – jeřáb břek, poloodrostek, velikost 81-120 cm	ks	188,00	55,00	10 340,00	2 171,40	12 511,40
RB9	Tilia cordata Mill. – lípa malolistá, poloodrostek, velikost 81-120 cm	ks	188,00	20,00	3 760,00	789,60	4 549,60
RB10	Viburnum lantana – kalina tušalaj, sazenice, velikost 30-60 cm	ks	375,00	15,00	5 625,00	1 181,25	6 806,25
	materiál - DPH 21%						
R184 80-2111	systémový herbicid - Roundap 1litr	l	6,35	150,00	953,10	200,15	1 153,25
R180 45-1111	travní semeno (8g travního osiva na 1m2) (80kg osiva na 1ha)	kg	84,80	2 220,00	188 256,00	39 533,76	227 789,76
R184 100-2113	Hnojivo - vícesložkovětabletové hnojivo tableta – (1 sazenice 2 ks)	kus	5 632,00	1,00	5 632,00	1 182,72	6 814,72
R184 91-1421	Mulčovací kůra	m3	422,10	250,00	105 525,00	22 160,25	127 685,25
R184 81-3111	přípravek proti škodám způsobeným hmotavci - AVERSOL (1kg na 250ks sazenic)	kg	11,26	56,00	630,78	132,46	763,25
R184 21-5112	kůly k upevnění dřeviny, délka 1 - 2m + úvazek, (1strom - 1 kůl)	ks	1 555,00	15,00	23 325,00	4 898,25	28 223,25
					Cena bez DPH	DPH 21 %	Cena včetně DPH
	CELKEM V KČ				774 210,13	162 584,13	936 794,26

Vysvětlivky :
 poloodrostek
 sazenice

kontejnery o objemu 3 a 5 l.
 balené sazenice velikosti 30-60 cm

185 80-4312 Zalít rostlin vodou

5 l na jeden strom, 2 l na jeden keř za 1 týden (1x zalítí)
 1743 ks stromů x 5 l = 8715 l za 1 týden
 1073 ks keřů x 3 l = 3219 l za 1 týden
 celkem 11934 l vody za týden = 11,9 m3

cen.soustava ÚRS = <http://www.urspraha.cz/> - (číselný kod)
 cena tržní, dle obecných standardů na trhu v ČR = R,číselný kod)

Archeologický průzkum území je považováno za území s archeologickými nálezy, na daném místě však není známa archeologická lokalita.
 Vzhledem k rozsahu zemních prací a jejich typu bude použita metoda archeologické prospekce povrchovým sběrem ve vytipovaných místech tak, aby bylo zjištěno, zda se v prostoru úprav nenachází mělké archeologické objekty, které by bylo následně nutné prozkoumat.